АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0904 ЛРЛ
№ ~ЗЛ2„

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

о внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
27 07 2017г. № 498 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения р

Администрации Кожевниковского района»

В целях повышения эффективности работы, направленной на решение проблемы
обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с кадровыми изменениями,

Г ” Юв постановление Администрации Кожевниковского района от
11 07 2017г № 498 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения р
А д м и н и с т р а ц и и  Кожевниковского района» следующие изменения: изложить состав
комиссии новой редакции согласно приложению к настоящему

2. Постановление Администрации Кожевниковского района от 26Ю5.2022Г..К- 280 Ю
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администран
Кожевниковского района» считать утратившим силу.

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписан .
4 р“ ть настоящее постановление на официальном сайте органов местного

сам о у п р ам ен м ^ ж ^ н и к о век ого ^ р ай о н а^ ^ ^  постановления возложить на заместителя

Главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, оощеетвенно

безопасности Елегечева В.Н.

Временно исполняющий обязанности
Главы Кожевниковского района

Главный специалист-юрист отдела
правовой и казовой работы

0 $ » О-в
Е.А. Маслова

2022 г.

В.В. Кучер

Заместитель Главы Кожевниковского района
по жилищн^гкбммунальному хозяйству,
строительеаЙУ, общественной безопасности

в н  Елегечев
^ 2022 г.

В.В. Нестеров
838244 (22577)

Приложение
к постановлению

Администрации Кожевниковского района
от 0&е>6.АР<*- №

Состав
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при Администрации Кожевниковского района

Кучер Владимир Владимирович

Елегечев Виктор Николаевич

Колдаева Юлия Александровна

Члены

Алтухов Александр Анатольевич

Власов Вячеслав Викторович

Милошенко Максим Сергеевич

Степанов Сергей Николаевич

Мочалова Марина Николаевна

Иванов Андрей Вячеславович

Временно исполняющий обязанности Главы
Кожевниковского района, председатель
комиссии; _ _ _ .................. .............
Заместитель Главы Кожевниковского района
по жилищно-коммунальному хозяйству, j
строительству и общественной безопасности,
заместитель председателя комиссии
Ведущий специалист отдела муниципального
хозяйства Администрации Кожевниковского
района, секретарь комиссии т.89131035817
комиссии:
Инспектор Г осударственного технического
надзора Кожевниковского района (по
согласованию) т.21-680, aaagtn@majl.ru
т.89627849003
Исполняющий обязанности начальника
Управления по социально-экономическому
развитию села Администрации
Кожевниковского района т.22-464,
kozhevcx@kozhevnikovo. go v7 0 ли
т.89138816636 _ ...
Начальник 24 ПСЧ 3 отряд ПСО ФПС ГПС ГУ
МЧС по Томской области» (по согласованию)
т.23-252, ogps 16@gps.tomsk.gov.ru
т.89521803635
Начальник отдела образования
Администрации Кожевниковского района (по
г.пгпяспванию) т.21-121, lcozhroo@mail.ru.
Заместитель директора по УПР
Кожевниковского техникума агробизнеса (по
согласованию)т. 21-745, т.89991781586
ktab70 @ vandex. ru

Глава Кожевниковского сельского поселения
(по согласованию) т.21-734
kozhev posel@mail.:ni т.89610975990

mailto:aaagtn@majl.ru
mailto:16@gps.tomsk.gov.ru
mailto:lcozhroo@mail.ru